СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Сорок пятая сессия                                                      26 сентября 2018 г.
Шестого созыва                                                             № 338

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 27 ноября 2009 г. № 26 «Об утверждении Положения «О порядке установления тарифов на услуги, представляемые муниципальными предприятиями и учреждениями (за исключением коммунальных услуг)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 мая 2010 г. № 83-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 27 ноября 2009 г. № 26 «Об утверждении Положения «О порядке установления тарифов на услуги, представляемые муниципальными предприятиями и учреждениями (за исключением коммунальных услуг)».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и
правопорядку.

Глава муниципального образования
[bookmark: sub_204]«Новоторъяльский муниципальный район»    	             	Е. Небогатиков